МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Щетинкина пл, 2, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842      тел. 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2014 г.                 с. Верхнеусинское                                  № 02-09в

О внесении изменений в решение

Верхнеусинского сельского Совета

депутатов от 18.03.2013 № 57-172р
«Об установлении муниципальных должностей

муниципальной службы в администрации

Верхнеусинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 19.09.2014 № 02-07в «О структуре администрации Верхнеусинского сельсовета», статьями 44 и 45 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 18.03.2013 № 57-172р «Об установлении муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Верхнеусинского сельсовета»:

приложение 1 к решению Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 18.03.2013 № 57-172р изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Глава администрации сельсовета
Заместитель главы администрации сельсовета

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист администрации сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер администрации сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер администрации сельсовета

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по вопросам развития местного самоуправления, законности и защиты прав граждан.
        3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Председатель сельского Совета депутатов                                       Н.А. Юрьева

Глава сельсовета                                                                                А.В. Екимов